Portaria Nº 12 de 2006

O SECRETÁRIO DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com o exposto do Decreto nº 11.976 de 12 de janeiro de 2006.

RESOLVE, reconhecer a dívida correspondente à importância de R$ 5.793,20

(cinco mil, setecentos e noventa e três reais e vinte centavos), em favor de JOSÉ
EDMILSON CISNE, matrícula nº 13317.03, referente ao pagamento de substituição
período de 18.10.2005 à 16.12.2005. Devendo o dispêndio em causa correr a conta da
Dotação 3192.00 - Despesas de Exercícios Anteriores, consignada no vigente orçamento
desta Secretaria. Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE FINANÇAS, 06 de fevereiro de 2006.

ALEXANDRE SOBREIRA CIALDINI
Secretário de Finanças.